Veneris tP mardi. — Sindici quatuor; — Fernex, Burdignin, Roget, 
Bueti, Maraz, Grueti, Paquet, Vaudo, Lyonardi, Pecolat, Nergaz, Pi¬ 
chon, A. Gule, Prepositi, R. Nycolay. 

De strata publica existente prope et ante domum domini Vyriaci, 
fuit conclusum pro decore civitatis quod fiat pavimentum neccessarium, 
et detur in tachium. 

(Mattdatum.) — Fiat mandatum appothecario pro contenus in ro- 

tulo, qui juravit in forma. 

Martis ix» mardi. — Sindici quatuor; — Versonnex, Burdignyn, 
Roget, Bueti, Maraz, R. Nycolay, Grueti, Paquet, Vaudo, Lyonardi, 
Pecolat, A. Gule, Pichon, Jo. Malliardi, Jo. Nergaz. 

De confratriis sermone facto, fuit conclusum quod fiat una archa 
clavibus munita, in qua confratriarum pecunie reponantur et tute in 
Domo communi custodiantur. 

(Johannes Malliardi.) — Dictus Johannes Malliardi, admissus in con- 
siliarium, solitum prestitit juramentum etc. 

(Submissio.) — Dominus Johannes Gardeti et Petrus Gardeti promi- 
serunt stare ordinacioni n. sindicorum et consilii super eorum differen- 
ciis etc., die quinta hujus march. 

Die Veneris xija mardi. — Sindici quatuor; — Burdignino, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Paquet, Lyonardi, Vaudo, A. Gule, Nergaz, Pichon, 

Pecolat, Grueti, Versonnex, Prepositi. 
Johannes Chappellet et Michael Morel super eorum differenciis pro- 

miserunt stare ordinacioni n. sindicorum et consilii. 
(De Fogia.) — De de Fogia petente sibi solvi centum florenos parvi 

ponderis, quibus solutis se offert reddere jura in favorem civitatis 
faciencia ad causam domus n. Gondisalvi de Malvanda que de feudo 
civitatis movetur, fuit conclusum quod perscrutetur ab eodem quantum 
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habere velit. Et jurium visio commictitur Levrerii, Roleto Nycolay et 
A. Gule, et Martis proxima veniant relaturi. 

(220) Sabacli xiija mardi. — Sindici quatuor; — n. Jo. Irolliet 
vicedompnus civitatis; — P. Versonnex, Bueti, R. Nycolay, Grueti, 
Lyonardi, Pecolat, Pichon, Jo. Nergaz, P. Fernex. 

(De juridicione.) — In quorum supra presencia, lictere commissionales 

ab illu. d. duce Sabaudie emanate, per Ravoyre signate, fuere perlecte 
cum placitoriis per r. d. Filliaci concessis super eisdem licteris, quas qui- 
dem assertus viceprocurator fiscalis ducalis celsitudinis vocatus Perier, 
per nobiles sindicos petit exequucioni demandari. Quibus perlectis, 

conclusio talis fuit : quod ipse Perier omnium expletorum copiam 
tradat, et, habita, maturo cum consilio provideatur, et eidem talis fiat 
responsio. Et, quia dictus d. Filliaci placitorias in spretum ju[riJdicionis 
ecclesiastice concessit, fuit dictum pro omni resolucione quod n. sindici 
loquantur eidem ut providere velit et hanc materiam amplecti, graviora 

ne contingant. 
(Jolyti.) — Et quia Jolyti, dictarum licterarum vigore, fuit per dictum 

Perier captus et impresenciarum in Castro Insule detinetur in enerva- 

cionem libertatum et franchesiarum civitatis, fuit conclusum quod serve- 
tur franchesia, ne talia trahantur in consequenciam. 

De pecuniis indulgenciarum Sancti Spiritus existentibus in ploto seu 
quessia Fratrum Predicatorum Palacii, quas dictus Perier, sue commis- 
sionis ducalis vigore, habere satagit, fuit conclusum quod n. sindici 

neque consilium se immiscere habeant, ne in futurum civitas tota jac- 
turam paciatur, nisi constet de mandato eisdem fiendo per r. d. Filliaci 
debite signato et sigillato, cujus interest rei finem imponere. 

Martis xvja mardi. — Sindici quatuor; — Jo. Trolliet vicedompnus; 

— Versonnex, Roger, R. Nycolay, Grueti, Bueti, Paquet, Prepositi, Fer¬ 
nex, A. Gule, Jo. Nergaz, Pecolat. 

De r. d. Lausanensi episcopo de proximo venturo, fuit conclusum 
quod n. sindici eundem visitare habeant, cui ypocratum et malvaticum 
detur. 

Jovis xviija mardi. — Sindici quatuor; — s. d. R. Conodi, Jo. Loys, 
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Chivallerii, Grossi ; — Burdignino, Roget, Bueti, Grueti, A. Gule, Mara, 
Vaudo, Nergaz, Pichon, Versonnex, Prepositi. 

In quorum supra presencia, sermo factus extitit de juridicione illu. et 

r. domini nostri Gebenn. episcopi et principis, et de hiis que fuerunt 
gesta in personam consindici Levrerii per assertum ducalem Sabaudie 
secretarium, et equidem de capcione Joliti in Castro Insule detenti. 
Super quibus extitit conclusum quod s. d. Chivallerii accedere debeat 

ad r. d. Lausanensem episcopum, administratorem episcopatus, et ad 
magnifficum Chamberiaci consilium, cum licteris duabus credencie et 
instructionibus, recte ut omnia fiant. 

Veneris xixa mardi. — Sindici quatuor; — s. d. Chivallerii; — Burdi- 
gnini, Roget, A. Gule, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, Pecolat, Pichon, 

Fernex, Prepositi, Grueti. 
In différencia existente inter n. Hugoninum de Burdignino et hospi- 

talarium [hospitalisj pestifferi, ad causam cujusdam donacionis facte, 
ipsis partibus fuit dictum quod hinc ad octavam provideatur. 

Die Lune xxija mardi. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz; — 
P. Versonnex, Bueti, Burdignino, A. Gule, Roget, Lyonardi, Nergaz, 
Jo. Malliardi, Paquet, Pecolat. 

Visa supplicacione facta parte egregii procuratoris fiscalis illu. et r. d. 
Gebenn. episcopi et principis, e. Petri Levrerii et sindicorum civitatis, 

fuit conclusum quod n. sindici non nominentur in supplicacione, sed 
fiat parte procuratoris fiscalis et Levrerii duntaxat. 

(221) Martis xxiija mardi. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz; — 
P. Versonnex, Burdignino, R. Nycolay, Jo. Mara, Roget, Paquet, 
Fernex, Grueti, Vaudo, Nergaz, Pecolat, Jo. Malliardi, Pichon, de 
Sancto Michaele. 

De pecuniis in conventu Fratrum Predicatorum Palacii existentibus, 
fuit conclusum quod n. sindici se immiscere non habeant, non obstan- 
tibus licteris per dominum Petrum Grueti concessis. 

Veneris xxva [xxvja] mardi. — Sindici quatuor; —s. d. Chivallerii; — 
Bueti, Roget, Grueti, Paquet, Vaudo, Nergaz, Pecolat, A. Gule, Borjali, 

VI 22 
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Burdignino, P. Versonnex, Jo. Malliardi, Fernex, R. Nycolay, de Sancto 
Michaele. 

(Pro juridicione.) — Quia juridicio illu. et reveren. domini nostri 

Gebenn. episcopi et principis nunc in maximo vertitur turbine, ad cau¬ 

sam excessuum et novitatum factorum per ducales commissarios in hac 
civitate Gebenn., pro quibus reparandis, franchesiarumque civitatis ma- 
nutencione, fuit conclusum quod, parte civitatis, s. d. Grossi destinetur 

ultra montes, facturus demonstraciones dicto illu. et r. d. Gebenn. 
episcopo, cum licteris credencie et instructionibus. Et rescribatur d. 
presidenti Dyvone, domino Vallis Yserie et domino de Masymiou, et 
legantur in consilio. 

(A. Gcrvasii.) — Vadia Andree Gervasii que petit restitui, in Domo 
communi existencia, non restituantur eidem quousque causa fuerit 

sopita inter ipsum et n. P. de Versonnex. 
Ille Matellini, burgensis creatus, nimia, ut intellexerunt n. sindici et 

consilium, paupertate oppressais, a libro burgensium deleatur, solutis 

prius viij solidis. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma xxxv floreno- 

rum parvi ponderis, pro suis stipendiis. 

Mart is [pen]ultima mardi. — Sindici quatuor; — Burdignino, Mara, 

A. Gule, Pichon, Versonnex, Bueti, Grueti, Paquet, Lyonardi, R. Ny¬ 

colay, Pecolat. 
(Burgensis.) — Emericus filius quondam Colleti Pactey, de Balley- 

sone, dictus Bontemps, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro et me- 
diantibus viij if. 

Predicatori detur, moremsectando antiquum, videlicet viginti testoni. 

Die Veneris Sancta, non fuit consilium celebratum, ob Christi passionis 
misterium. 

Martis vja aprilis. — Sindici quatuor; — Versonnex, Burdignino, 

Bueti, Roget, Grueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, 

A. Gule, Pichon. 
Fiant cride ne quis morbo pestiffero intectus civitatem intrare pré¬ 

sumât, habita prius a r. d. vicario licencia. 
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De confratriis, fuit conclusum quod priores compellantur ad formam 
bulle appostolice. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum magistro Jacobo de Bosco 
de somma in rotulo descripta. 

(222) Nona aprilis, Veneris. — Sindici quatuor; — Versonnex, 

Burdignini, Mara, Grueti, Paquet, Fernex, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, 
Pecolat, A. Gule, Prepositi, Roget, R. Nycolay, Jo. Malliard, Pichon. 

Supranominatis in consilio ordinario existentibus, supervenit Fran- 
ciscus de Fogia petens sibi dari et solvi per communitatem et n. sin- 
dicos, videlicet centum florenos parvi ponderis, in quibus, ut asserit, 
olim sindici sunt eidem obligati, alias albergamentum et certa jura 
ad causam domus per communitatem n. quondam Gondisalvo de 

Malvenda albergate, ad opus illu. et r. d. nostri Gebenn. episcopi et 
principis, quibusdam dicit remictere velle qui eisdem monete refor- 
tium solvere facient. Super quibus, deliberacione matura prius ha¬ 
bita in ipsius de Fogia absencia, conclusio talis fuit, nemine contra- 

dicente : quod n. sindici et consilium non intendunt jura illu. et reve¬ 
ren. d. nostri Gebenn. episcopi et principis nusquam usurpare, sed 
pocius tamquam veri et fideles subdicti et servitores humillimi ilia ut 
tenentur, justicia et equitate suadentibus, preservare et adaugere ; et 
que sunt Dei Deo et Cesaris Cesari reddere, nec quicquam sibi dare 
velle pro dictorum jurium restitucione, sed remictat et faciat prout sue 
fuerit voluntatis ; de dictis centum florenis per eum petitis fuisse con- 
cordatum cum eodem, et quictanciam validam habuisse et habere. Et 
eidem fiat responsio ; quod in ipsius consilii exitu factum fuit. 

N. Glaudius Viennesii, locumtenens magniffici domini vicedompni, 
solitum prestitit jura[men]tum. 

Visa lictera missiva per illustrissimum dominum Sabaudie ducem n. 

sindicis directiva, et credencia audita, fuit conclusum quod n. sindici 
loquantur r. d. vicario et consilio episcopali, et nominatis in eadem 
fiat responsio. 

Die Martis xiija aprilis. — Sindici quatuor ; — n. G. Viennesii, 
P. Versonnex, Roget, Grueti, Fernex, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, Peco¬ 
lat, A. Gule, Pichon, Bueti, Prepositi. 
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(Burgerisis.) — Petrus filius quondam Hugonini Dymerii, de Rus- 

sino, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis pro et mediantibus viij ff. 
Ille patisserius moram trahens ante Domum ville extraneis carnes 

assatas vendere non présumât. 

Vigilles omnes constituuntur messiliarii sub stipendiis assuetis etc. 
Locus in quo balistarii ampliorem platheam facere volunt et provi- 

deatur si reipublice concernât utilitatem.